ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:  227   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  25  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành

Công trình: Trạm thụ tinh nhân tạo lợn huyện Tây Sơn
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng; Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 và Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng ban hành kèm theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 45/2003/TT-BTC ngày 15/5/2003 của Bộ Tài chính hướng dẫn quyết toán vốn đầu tư;

Xét đề nghị của Sở Tài chính Bình Định tại Tờ trình số 67/TT-TC ngày 17/01/2005 về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành:

1. Tên công trình: Trạm thụ tinh nhân tạo lợn huyện Tây Sơn.

2. Địa điểm: Thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn

3. Đơn vị thi công: Công ty TNHH xây dựng TH Hưng Long

4. Thời gian khởi công - hoàn thành: 12/2002 - 10/2003

5- Vốn đầu tư thực hiện: 328.037.000 đ

(Ba trăm hai mươi tám triệu, không trăm ba mươi bảy ngàn đồng).

Trong đó:

- Xây lắp

: 244.511.000 đ

- Thiết bị

:   70.000.000 đ

- Chi khác

:   13.526.000 đ

Trong chi phí khác bao gồm:

- Chi lập DA, thiết kế

: 7.171.000 đ

- Chi phí Ban Quản lý

: 2.915.000 đ

- Chi phí thẩm định

:    406.000 đ

- Chi giám sát

: 2.354.000 đ

- Phí TTQtoán

:    680.000 đ

7. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước.

8. Số lượng, giá trị tài sản cố định hình thành qua đầu tư:

- Số lượng:
+ 01 chuồng nuôi lợn giống 128m2

+ 01 phòng pha chế tinh 24m2

+ Các HM phụ trợ khác

- Giá trị: 328.037.000 đồng

Điều 2.

1. Chủ đầu tư chỉ đạo việc bàn giao, sử dụng, quản lý công trình đúng theo trình tự quản lý đầu tư và xây dựng hiện hành.

2. Căn cứ số liệu quyết toán được duyệt, các cơ quan có liên quan cấp phát, thanh toán, hạch toán vốn đầu tư xây dựng công trình theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                   KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP + K10.

                                                                                       Nguyễn Văn Thiện